
Uchwała Nr XIX/178/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 18 marca 2016 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515 poz. 1045, poz. 1890) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz.1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 3.480.301,57 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 ndo niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 11.589.534,25 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Planu wydatków majątkowych, które zwiększa się o kwotę 9.176.500,00 zł, w tym na realizację 

zadań inwestycyjnych o kwotę 9.106.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
3. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2016 roku, które określone 

zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

101.719.147,30 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

103.849.373,51 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

94.711.726,73 
7.007.420,57 

87.404.535,01 
16.444.838,50 

§ 4. Ustala się kwotę deficytu budżetu stanowiąca różnicę między dochodami i wydatkami w wysokości 
2.130.226,21 zł, który zostanie pokryty: 

a) pożyczkami, w kwocie 1.265.000,00 zł, 
b) wolnymi środkami z lat ubiegłych, w kwocie 865.226,21 zł. 
§ 5. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu do kwoty 9.616.110,21 zł, jako wolne środki z lat ubiegłych 

w kwocie 8.351.110,21 zł i pożyczki w kwocie 1.265.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Rozchody budżetu w kwocie 7.485.884,00 zł, pokryte zostaną wolnymi środkami z lat ubiegłych. 
§ 7. Zmienia się plan finansowy zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala", plan po 

zmianie: przychody - 1.548.100,00 zł, koszty - 1.544.954,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§ 9 1. Zwiększa się środki rezerwy celowej o kwotę 1.606. 775,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań oświatowych, 
2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 1.650,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków w 

działach: 
750 - Administracja publiczna - 450,00 zł, 
926 - Kultura fizyczna - 1.200,00 zł. 
§ 1 O. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 11. Uchwała wchqg~i.~.życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

. /""~?'''"' ( . • ' ,: ·~~ .... .;:,~ 

/<''·'.-': ·.' /'~\ 
/' .. ' '\'...:· -...... / r-

/' :'' „ ':-„ \ 
l <; ' ·.); 
~ ' ,~ 
\, / \ ·-
\

,,.,i: .... ~\., 
" . ·• ł' '·-- or~- ,,;,-·c::: .. / ., r·· i , • _, '·-. . .:::...:::..;.„.,,. 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejs iej w Oi:>ocznie 

Zbigniew Sobczyk 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/178/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 848 400,00 0,00 6 200,00 854 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 400,00 0,00 1 150,00 849 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpłyv-ły z usług 0,00 0,00 600,00 600,00 

0920 Wpłyv-ły z pozostałych odsetek 0,00 0,00 550,00 550,00 

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 050,00 5 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpłyv-ły z usług 0,00 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 

0920 Wpłyv-ły z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

750 Administracja publiczna 325 945,00 0,00 6 600,00 332 545,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków · 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Wpłyv-ły z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

0,00 0,00 200,00 200,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0830 Wpłyv-ły z usług 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

0970 Wpłyv-ły z różnych dochodów 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 42 674 622,00 -200 ooo.oo 30 150,00 42 504 772,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na _ 1sowanie wydatków 
---

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 13 626 261,00 -200 ooo.oo o.oo 13 426 261,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 175 ooo.oo -200 ooo.oo 0,00 12 975 ooo.oo 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 5 641 986,00 o.oo 6 500,00 5 648 486,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu o.oo o.oo 6 500,00 6 500,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

769 ooo.oo o.oo 23 650,00 792 650,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 40 ooo.oo 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

0,00 o.oo 1 050,00 1 050,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 o.oo 2 600,00 2 600,00 
podatków i opłat 

801 Oświata i wychowanie 3 523 508,74 -125 907,00 239 097,00 3 636 698,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 102 126,00 -11 001,00 64 062,00 155 187,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 51 595,00 -1 001,00 o.oo 50 594,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 35 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

6 ooo.oo o.oo 2 012,00 8 012,00 
postaci pieniężnej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 031,00 o.oo 62 050,00 70 081,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 484 140,00 0,00 15 770,00 499 910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 4 



Dotacje celowe otrzymane z budże, .~ństwa na realizację -

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 454 140,00 0,00 15 770,00 469 910,00 
związków powiatowo-gminnych} 

80104 Przedszkola 1 248 156,00 0,00 36 795,00 1 284 951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 postaci pieniężnej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 946 125,00 0,00 34 795,00 980 920,00 

związków powiatowo-gminnych} 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 48 560,00 0,00 320,00 48 880,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 33 930,00 0,00 320,00 34 250,00 

związków powiatowo-gminnych} 

80110 Gimnazja 62 713,00 -14 906,00 1 600,00 49 407,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 17 500,00 -14 906,00 0,00 2 594,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

2 ooo.oo 0,00 1 600,00 3 600,00 postaci pieniężnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 538 189,00 -100 ooo.oo 100 ooo.oo 1 538 189,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

100 ooo.oo -100 ooo.oo 0,00 0,00 przedszkolnego 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
0670 realizujących zadania z zakresu wychowania 451 351,00 0,00 100 ooo.oo 551 351,00 

przedszkolnego 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80149 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

0,00 0,00 20 550,00 20 550,00 oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 o.oo 20 550,00 20 550,00 

związków powiatowo-gminnych} 

852 Pomoc społeczna 12 105 827,99 0;00 59 988,00 12 165 815,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 4 



85202 Domy pomocy społecznej - 0,00 
-

0,00 28 300,00 28 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 

85203 Ośrodki wsparcia 690 395,00 0,00 2 688,00 693 083,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 ooo.oo 0,00 2 688,00 19 688,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 530 200,00 0,00 29 000,00 559 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 25 ooo.oo 26 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 ooo.oo 0,00 20,00 36 020,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85305 Żłobki 36 ooo.oo 0,00 20,00 36 020,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 933 150,00 0,00 260,00 2 933 410,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 495 000,00 0,00 260,00 2 495 260,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 260,00 260,00 
podatków i opłat 

bieżące razem: 94 695 318,73 -325 907,00 342 315,00 94 711 726,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 866 527,00 0,00 3 462 563,57 5 329 090,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 3 462 563,57 3 462 563,57 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 1 866 527,00 0,00 3 462 563,57 5 329 090,57 

Strona 4 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na 'sowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych zudziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

801 Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80110 Gimnazja 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

-

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

3 543 527,00 

0,00 

98 238 845, 73 

39 624,74 

o.oo 3 462 563,57 

0,00 3 462 563,57 

0,00 1 230,00 

0,00 o.oo 

o.oo 1 230,00 

o.oo o.oo 

0,00 1 230,00 

0,00 100,00 

0,00 0,00 

o.oo 100,00 

o.oo o.oo 

o.oo 100,00 

0,00 3 463 893,57 

o.oo 3 462 563,57 

-325 907,00 3 806 208,57 

0,00 3 462 563,57 

WKCEPRZEWODNICZĄCY 
Rady f\1iej~ej w Qpocznie 

3 462 563,57 

3 462 563,57 

1 230,00 

o.oo 

1 230,00 

o.oo 

1 230,00 

100,00 

o.oo 

100,00 

o.oo 

100,00 

7 007 420,57 

3 462 563,57 

101 719 147,30 

3 502188,31 

Strona 5 z 4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/178/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8174 365,11 3 719180,00 3 719180,00 15 ooo.oo 3 704180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 455185,11 4 455185,11 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 2 517 ooo.oo 200 ooo.oo 200 000,00 0,00 200 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 317 ooo.oo 2 317 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 10691365,11 3 919 180,00 3 919 180,00 15 ooo.oo 3 904 180,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 6 772185,11 6 772185,11 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 478 685,11 2 023 500,00 2 023 500,00 15 ooo.oo 2 008 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 4 455185,11 4 455185,11 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 2 517 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 2 317 ooo.oo 2 317 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 995685,11 2 223 500,00 2 223 500,00 15 ooo.oo 2 208 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 305 500,00 305 500,00 305 500,00 0,00 305 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4270 
mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
!zwiększenie 200 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 505 500,00 505 500,00 505 500,00 o.oo 505 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 4455185,11 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4 455185,11 4 455185,11 o.oo o.oo 

6050 
jzmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jeclnostek budżillowych 
jzwiększenie 2 317 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 2 317 ooo.oo 2 317 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 772185,11 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 000,00 11 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
630 Turystyka 

zwiększenie 85 ooo.oo 45 ooo.oo 45 000,00 o.oo 45 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 ooo.oo 11 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 40 000,00 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo 11 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyk.i 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 85 ooo.oo 45 ooo.oo 45 000,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 ooo.oo 11 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 000,00 11 ooo.oo 11 000,00 o.oo 11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup usług pozostaly(:h 
!zwiększenie 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 000,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 56 ooo.oo 56 ooo.oo 56 ooo.oo 0,00 56 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 - ....._ _ budtetowyoh 
zwiększenie 40 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 40 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 058 370,00 776 ooo.oo 776 000,00 o.oo 776 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 282 370,00 1282370,00 o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -90 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo -90 ooo.oo -90 ooo.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 2 790 000,00 220 ooo.oo 220 ooo.oo o.oo 220 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 2 570 ooo.oo 2 570 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 758 370,00 996 ooo.oo 996 000,00 o.oo 996 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 762 370,00 3 762 370,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 980 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo 0,00 240 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 740 ooo.oo 740 ooo.oo o.oo o.oo 
mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 2 570 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 570 ooo.oo 2 570 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 550 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 310 ooo.oo 3 310 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 740 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 740 ooo.oo 740 ooo.oo 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakuP'f Inwestycyjne jednostek !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo - !zwiększenie 2 570 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 570 ooo.oo 2 570 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 310 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo . 0,00 3 310 ooo.oo 3 310 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1z12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 078 370,00 536 ooo.oo 536 ooo.oo o.oo 536 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 542 370,00 542 370,00 o.oo 0,00 

Pozostała działalność 
tzmniejszenie -90 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -90 000,00 -90 ooo.oo 0,00 o.oo 

70095 
!zwiększenie 220 ooo.oo 220 ooo.oo 220 ooo.oo o.oo 220 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1208370,00 756 ooo.oo 756 ooo.oo o.oo 756 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 452 370,00 452 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 380 ooo.oo 380 ooo.oo 380 ooo.oo o.oo 380 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 
~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
!zwiększenie 220 ooo.oo 220 ooo.oo 220 ooo.oo o.oo 220 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 600 ooo.oo 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 282 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 282 370,00 282 370,00 0,00 o.oo 

6050 
zmniejszenie -90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo -90 ooo.oo -90 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek bucttetowych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 192 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 192 370,00 192 370,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8 381103,00 8 289 446,00 7 784 779,00 6 016 046,00 1 768 733,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91 657,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 336155,00 173 655,00 173 655,00 169 305,00 4 350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 162 500,00 162 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 717 258,00 8 463101,00 7 958 434,00 6185 351,00 1 773 083,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254 157,00 254 157,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 536 212,00 536 212,00 531 212,00 438 564,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 19 755,00 19 755,00 19 755,00 19 755,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 555 967,00 555 967,00 550 967,00 458 319,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 335 031,00 335 031,00 335 031,00 335 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 
~mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
~iększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 351 531,00 351 531,00 351 531,00 351 531,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 61 911,00 61 911,00 61 911,00 61 911,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubeZpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64 761,00 64 761,00 64 761,00 64 761,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8 823,00 8 823,00 8 823,00 8 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusl Pracy 
zwiększenie 405,00 405,00 405,00 405,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 228,00 9 228,00 9 228,00 9 228,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 867 622,00 6 775 965,00 6 755 965,00 5 465 622,00 1 290 343,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91 657,00 o.oo o.oo 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 315 950,00 153 450,00 153 450,00 149 550,00 3 900,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 162 500,00 162 500,00 o.oo o.oo 

po zmianach 7183 572,00 6 929 415,00 6 909 415,00 5 615172,00 1 294 243,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 254157,00 254 157,00 o.oo o.oo 
przed z;mianą 4 273 166,00 4 273166,00 4 273166,00 4 273 166,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 398 166,00 4 398 166,00 4 398 166,00 4 398 166,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 740 694,00 740 694,00 740 694,00 740 694,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladkin11ubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 21 500,00 21 500,0() 21 500,00 21 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 762194,00 762 194,00 762 194,00 762 194,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.po o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 105 562,00 105 562,00. 105 562,00 105 562,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
tzmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 108 612,00 108 612,00 108 612,00 108 612,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 

członkami korpusu slużby ey.vilnej zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 o.oo 3 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 53 900,00 53 900,00 53 900,00 o.oo 53 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 162 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 162 500,00 162 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 162 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 162 500,00 162 500,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 377 742,00 377 742,00 347 742,00 17 ooo.oo 330 742,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 378192,00 378 192,00 348 192,00 17 ooo.oo 331192,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 240 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupuslugpozostatyt:h 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 240 450,00 240 450,00 240 450,00 o.oo 240 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 894 799,00 811 799,00 737 479,00 457 327,00 280 152,00 20 ooo.oo 54 320,00 o.oo o.oo 0,00 83 ooo.oo 83 ooo.oo 0,00 o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo Ó,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 121 965,00 11 965,00 11 965,00 11 965,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 110 ooo.oo 110 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 016 764,00 823 764,00 749 444,00 469 292,00 280 152,00 20 ooo.oo 54 320,00 o.oo o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 
zwiększenie 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
6170 celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych lzwiększenie 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 70 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 453 299,00 453 299,00 448 979,00 401 727,00 47 252,00 o.oo 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
zwiększenie 11 965,00 11 965,00 11 965,00 11 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 465 264,00 465 264,00 460 944,00 413 692,00 47 252,00 o.oo 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
~iększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 321 ooo.oo 321 ooo.oo 321 ooo.oo 321 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ' o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 57 307,00 57 307,00 57 307,00 57 307,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 59 027,00 59 027,00 59 027,00 59 027,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

:Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

lzwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 840,00 8 640,00 8 840,00 8 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75495 Pozostała działalność 
~iększenie 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo· o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 49 ooo.oo 9 ooo.oo 9 000,00 o.oo 9 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 40 000,00 40 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatki lnwestycyine jednostek budtetowych 
!zwiększenie 40 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
!zwiększenie 1605125,00 1 605 125,00 1 605 125,00 o.oo 1605125,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 1 605125,00 1605125,00 1 605 125,00 0,00 1605125,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 915 915,00 1915915,00 1 915 915,00 o.oo 1915915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4810 Rezerwy 
!zwiększenie 1 605125,00 1605125,00 1 605125,00 0,00 1605125,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 41 505 918,00 41499918,00 36 094 420,00 30 149 187,96 5 945 232,04 4 675 509,00 729 989,00 0,00 o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 o.oo 

Oświata i wychowanie 
jz.mniejszenie -165 582,00 -165 582,00 -165 582,00 -115 521,00 -50 061,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

801 
!zwiększenie 1 705 731,00 240 731,00 237 731,00 100 239,00 137 492,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 43 046 067 ,OO 41 575 067,00 36 166 569,00 30133 905,96 6 032 663,04 4 675 509,00 732 989,00 o.oo o.oo 0,00 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 957 327,00 15 951 327,00 14 310 528,00 12 753 432,00 1 557 096,00 1 321 814,00 318 985,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -39 050,00 -39 050,00 -39 050,00 -15 047,00 -24 003,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 101 531,00 101 531,00 101 531,00 39105,00 62 426,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 16 019 808,00 16 013 808,00 14 373 009,00 12 777 490,00 1 595 519,00 1 321 814,00 318 985,00 0,00 o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 791175,00 9 791 175,00 9 791 175,00 9 791175,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -15 047,00 -15 047,00 -15 047,00 -15 047,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 776 128,00 9 776128,00 9 776 128,00 9 776 128,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 791 982,00 791 982,00 791 982,00 791 982,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodZenie roczne 

!zwiększenie 37 605,00 37 605,00 37 605,00 37 605,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 829 587,00 829 587,00 829 587,00 829 587,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 28 469,00 28 469,00 28 469,00 28 469,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 29 969,00 29 969,00 29 969,00 29 969,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 338 917,00 338 917,00 338 917,00 0,00 338 917,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 740,00 -5 740,00 -5 740,00 0,00 -5 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 333177,00 333177,00 333 177,00 o.oo 333177,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 610,00 17 610,00 17 610,00 o.oo 17 610,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo . o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

mniejszenie -847,00 -847,00 -847,00 0,00 -847,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4240 Zakup środków dydaktycznych I książek 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 763,00 16 763,00 16 763,00 o.oo 16 763,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo· 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 373 225,00 373 225,00 373 225,00 0,00 373 225,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
mniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 000,00 0,00 -10 ooo.oo o.oo. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 363 225,00 363 225,00 363 225,00 o.oo 363 225,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego_ 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 32661,00 32 661,00 32 661,00 o.oo 32 661,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 57 149,00 57 149,00 57149,00 o.oo 57 149,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 89 810,00 89 810,00 89 810,00 o.oo 89 810,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 266,00 102 266,00 102 266,00 o.oo 102 266,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 287,00 -1 287,00 -1 287,00 o.oo -1 287,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup "5lug poZOStalyci> 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo ' o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100 979,00 100 979,00 100 979,00 o.oo 100 979,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 31 251,00 31 251,00 31 251,00 0,00 31 251,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

OplGtyttytuluzakupuusług zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4360 telekomunikacyjnych iZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 28 651,00 28 651,00 28 651,00 o.oo 28 651,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 576,00 2 576,00 2 576,00 o.oo 2 576,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
!zwiększenie 1 777,00 1 777,00 1 777,00 o.oo 1 777,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 353,00 4 353,00 4 353,00 0,00 4 353,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 583 769,00 583 769,00 583 769,00 o.oo 583 769,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń izmniejszenie -3 529,00 -3 529,00 -3 529,00 0,00 -3 529,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnyt:h izwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 580 240,00 580 240,00 580 240,00 0,00 580 240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 859,00 6 859,00 6 859,00 o.oo 6 859,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 

członkami korpusu służ.by cywilnej !zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 10 359,00 10 359,00 10 359,00 o.oo 10 359,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 684 868,00 1 684 868,00 1 443 045,00 1 202129,00 240 916,00 198 179,00 43 644,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach izmniejszenie -4 894,00 -4 894,00 -4 894,00 -4 494,00 -400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
80103 

podstawowych izwiększenie 7 392,00 7 392,00 7 392,00 1 469,00 5 923,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 687 366,00 1 687 366,00 1 445 543,00 1199 104,00 246 439,00 198179,00 43 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 919 403,00 919 403,00 919 403,00 919 403,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 920 872,00 920 872,00 920 872,00 920 872,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 88 078,00 88 078,00 88 078,00 88 078,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -4 494,00 -4 494,00 -4 494,00 -4 494,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe v.ynagrodtenie roczne 

izwjększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 83 584,00 83 584,00 83 584,00 83 584,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 84 993,00 84 993,00 84 993,00 o.oo 84 993,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
izwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 85 493,00 85 493,00 85 493,00 o.oo 85 493,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 56 025,00 56 025,00 56 025,00 o.oo 56 025,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup""'"' 

lzwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo 2 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 58 725,00 58 725,00 58 725,00 o.oo 58 725,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 o.oo 21 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup"51ugpoZOStalyci> 
lzwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 o.oo 1 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 Ś00,00 23 500,00 o.oo 23 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wyplaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 
2 i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 63 498,00 63 498,00 63 498,00 0,00 63 498,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakładoWy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
socjalnych 

zwiększenie 823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 64 321,00 64 321,00 64 321,00 0,00 64 321,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 688 453,00 5 688 453,00 3 923 900,00 3 484147,00 439 753,00 1 753 570,00 10 983,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
mniejszenie -7 662,00 -7 662,00 -7 662,00 -6 279,00 -1 383,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 10 167,00 10167,00 10 167,00 4 784,00 5 383,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 690 958,00 5 690 958,00 3 926 405,00 3 482 652,00 443 753,00 1 753 570,00 10 983,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 670 336,00 2 670 336,00 2 670 336,00 2 670 336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 
mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 784,00 2 784,00 2 784,00 2 784,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 673 120,00 2 673 120,00 2 673120,00 2 673 120,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 223 881,00 223 881,00 223 881,00 223 881,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4040 
zmniejszenie -6 279,00 -6 279,00 -6 279,00 -6 279,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 217 602,00 217 602,00 217 602,00 217 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 20 378,00 20 378,00 20 378,00 20 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4170 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 22 378,00 22 378,00 22 378,00 22 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 43 694,00 43 694,00 43 694,00 0,00 43 694,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -1 383,00 -1 383,00 -1 383,00 o.oo -1 383,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposai:enia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 42 311,00 42 311,00 42 311,00 o.oo 42 311,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Zakup usług obejmujących wykonanie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4390 ekspertyz. analiz I opinii zwiększenie 123,00 123,00 123,00 o.oo 123,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 19 473,00 19 473,00 19 473,00 0,00 19 473,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4430 R6tne oplatyi składki 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 473,00 23 473,00 23 473,00 o.oo 23 473,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 522,00 5 522,00 5 522,00 o.oo 5 522,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4700 ""'""'"'""'-""""'oywilooj zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 6 782,00 6 782,00 6 782,00 o.oo 6 782,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 105120,00 105 120,00 99156,00 87 036,00 12 120,00 0,00 5 964,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
zmniejszenie -1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 1 903,00 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 105 120,00 105 120,00 99 156,00 87 036,00 12 120,00 0,00 5 964,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 66 828,00 66 828,00 66 828,00 66 828,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe praccwmików 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 64 925,00 64 925,00 64 925,00 64 925,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 6 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 1 903,00 1 903,00 1 903,00 1 903,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 6 903,00 6 903,00 6 903,00 6 903,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 580 524,00 9 580 524,00 8 290 955,00 7 279 940,00 1 011 015,00 1 162 880,00 126 689,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -45 134,00 -45 134,00 -45 134,00 -32 856,00 -12 278,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 43 404,00 43 404,00 43 404,00 19 179,00 24 225,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 578 794,00 9 578 794,00 8 289 225,00 7 266 263,00 1 022 962,00 1162 880,00 126 689,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 598 038,00 5 598 038,00 5 598 038,00 5 598 038,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownlkćPN 
zwiększenie 19 179,00 19179,00 19 179,00 19 179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5617217,00 5 617 217,00 5 617 217,00 5 617 217,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 485 784,00 485 784,00 485 784,00 485 784,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 856,00 -32 856,00 -32 856,00 -32 856,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatka.Ne wynagrodtenie roczne 

.zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 452 928,00 452 928,00 452 928,00 452 928,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 211 045,00 211 045,00 211 045,00 o.oo 211 045,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 375,00 -3 375,00 -3 375,00 0,00 -3 375,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 207 670,00 207 670,00 207 670,00 o.oo 207 670,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 79 071,00 79 071,00 79 071,00 o.oo 79 071,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

:Zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostalyeh 

:zwiększenie 22 140,00 22140,00 22 140,00 o.oo 22 140,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 101 211,00 101 211,00 101 211,00 o.oo 101 211,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 498,00 11 498,00 11 498,00 0,00 11 498,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Opiaty z tytułu zakupu usług iz:mniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 o.oo -1 800,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4360 telekomunikaeyjnyeh izwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 9 698,00 9 698,00 9 698,00 o.oo 9 698,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 114,00 114,00 114,00 o.oo 114,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4430 Rótne opiaty i składki 

!zwiększenie 2 085,00 2 085,00 2 085,00 o.oo 2 085,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 199,00 2199,00 2199,00 0,00 2 199,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo· 0,00 

~ 
przed zmianą 328 386,00 328 386,00 328 386,00 o.oo 328 386,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowi fundusz świadczeń !zmniejszenie -7103,00 -7 103,00 -7 103,00 o.oo -7 103,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4440 socjalnych 

!zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 321 283,00 321 283,00 321 283,00 0,00 321 283,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 460 634,00 2 460 634,00 2 454 754,00 866 834,96 1 587 919,04 o.oo 5 880,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

' 
iz:mniejszenie -9 203,00 -9 203,00 -9 203,00 -8 838,00 -365,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
izwiększenie 18 598,00 18 598,00 18 598,00 9 866,00 8 732,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 470 029,00 2 470 029,00 2 464149,00 867 862,96 1 596 286,04 0,00 5 880,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 679 474,00 679 474,00 679 474,00 679 474,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -8 838,00 -8 838,00 -8 838,00 -8 838,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 670 636,00 670 636,00 670 636,00 670 636,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 51 625,00 51 625,00 51 625,00 51 625,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

iz.mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

!zwiększenie 9 866,00 9 866,00 9 866,00 9 866,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 61 491,00 61 491,00 61 491,00 61 491,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 7z 12 



Złego 

złego: z tego: 

złego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
·naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 81 160,04 81160,04 81160,04 o.oo 81160,04 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
i.zmniejszenie -365,00 -365,00 -365,00 o.oo -365,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 795,04 80 795,04 80 795,04 0,00 80 795,04 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 157 031,00 157 031,00 157 031,00 o.oo 157 031,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4260 Zakupenerg:Il 

zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 000,00 0,00 7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 164 031,00 164 031,00 164 031,00 o.oo 164 031,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 18 893,00 18 893,00 18 893,00 o.oo 18 893,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakupusługremontu.vych 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 393,00 19 393,00 19 393,00 o.oo 19 393,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 381,00 6 381,00 6 381,00 0,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych !zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 6 581,00 6 581,00 6 581,00 o.oo 6 581,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 o.oo 245,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 132,00 36132,00 36 132,00 0,00 36132,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 547,00 547,00 547,00 o.oo 547,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 36 679,00 36 679,00 36 679,00 0,00 36 679,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4700 
czlonkamikorpususlużbye)Wi!nej zwiększenie 240,00 240,00 240,00 o.oo 240,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240,00 240,00 240,00 o.oo 240,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 422 475,00 422 475,00 230 544,00 206 096,00 24 448,00 191 931,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -2 709,00 -2 709,00 -2 709,00 -2171,00 -538,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
zwiększenie 2 709,00 2 709,00 2 709,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 przedszkolnych w szkołach podstawowych i 2 709,00 0,00 o.oo o.oo 

innych fonnach wychowania przedszkolnego po zmianach 422 475,00 422 475,00 230 544,00 206 634,00 23 910,00 191 931,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 254,00 160254,00 160 254,00 160 254,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -2171,00 -2171,00 -2171,00 -2171,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 158 083,00 158 083,00 158 083,00 158 083,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe ~rodzenie roczne 

zwiększenie 709,00 709,00 709,00 709,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 729,00 6 729,00 6 729,00 6 729,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenla bezosobowe 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 648,00 9 648,00 9 648,00 o.oo 9 648,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Odpisy na zakladCM'y fundusz świadczeń zmniejszenie -538,00 -538,00 -538,00 0,00 -538,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9110,00 9110,00 9110,00 0,00 9110,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 8 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 2 013 120,00 2 013 120,00 1 946 966,00 1 620 765,00 126 201,00 47 135,00 16 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla mniejszenie -44 027,00 -44 027,00 -44 027,00 -43 933,00 -94,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60150 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
zwiększenie 44 027,00 44 027,00 41 027,00 21 224,00 19 603,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 2 013 120,00 2 013 120,00 1 945 966,00 1 796 076,00 147 910,00 47135,00 19 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 16 999,00 16 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 16 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3020 
wynog.-Oń zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 19 999,00 19 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 19 999,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 469 765,00 1469765,00 1 469 765,00 1469765,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -43 933,00 -43 933,00 -43 933,00 -43 933,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 WynagrodZenia osoboWe pracowników 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 425 632,00 1 425 832,00 1425832,00 1 425 832,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4040 Dodatkowe y,ynagrodzenie roczne 
zwiększenie 13 724,00 13 724,00 13 724,00 13 724,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 42 324,00 42 324,00 42 324,00 42 324,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 339,00 35 339,00 35 339,00 o.oo 35 339,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·94,00 ·94,00 ·94,00 o.oo -94,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów" i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 245,00 35 245,00 35 245,00 o.oo 35 245,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 o.oo 35 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4240 Zakup środków dydatctycznych i książek 
izwiększenie 94,00 94,00 94,00 o.oo 94,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 894,00 35 894,00 35 894,00 o.oo 35 894,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 460,00 8 460,00 8 460,00 o.oo 8 460,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup"""9-
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 460,00 9 460,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłatyztytutuzakupuusług izmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych !zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podró.te~krajowe 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo . 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 748,00 32 748,00 32 746,00 o.oo 32 748,00 o.oo o.oo. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmrtiejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo _o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 ooejolnyoh :zwiększenie 14 709,00 14 709,00 14 709,00 o.oo 14 709,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 47 457,00 47 457,00 47 457,00 o.oo 47 457,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 12 

I . 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 312 006,00 312 006,00 312 006,00 4110,00 307 896,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -11 000,00 -11 ooo.oo -11 ooo.oo 0,00 -11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 476 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 777 006,00 312 006,00 312 006,00 4110,00 307 896,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrodykonkursa«e 
lzwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 0,00 11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 245,00 15 245,00 15 245,00 o.oo 15 245,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
1z.mniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo o.oo -11 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakl.lp materiałów i wyposażenia 
i.zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 245,00 4 245,00 4 245,00 0,00 4 245,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budtetowych 
!zwiększenie 1 465 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 465 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 752 428,99 15 695 428,99 3 725 621,99 2 472 939,00 1 252 682,99 563 ooo.oo 11 406 807 ,OO o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo 0,00 o.oo 
iz.mniejszenie -22 ooo.oo -22 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
iz.większenie 30 688,00 15 688,00 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 2 688,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 761 116,99 15689116,99 3 738 621,99 2 472 939,00 1 265 682,99 565 688,00 11 384 807 ,OO o.oo o.oo 0,00 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 967 ooo.oo 967 ooo.oo 451 400,00 211 500,00 239 900,00 513 000,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
2 688,00 !zwiększenie 2 688,00 2 688,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 969 688,00 969 688,00 451 400,00 211 500,00 239 900,00 515 688,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacje celowe z budtelu jednostki przed zmianą 513 ooo.oo 513 000,00 o.oo o.oo 0,00 513 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
samorządlJ terytorialnego, udzielone w trybie izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 dofinansowanie zadań Zleconych do realizacji 
organ!Zacjom prowadZącym clZialalność 

izwiększenie 2 688,00 2 688,00 o.oo o.oo o.oo 2 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
pożytku publicznego po zmianach 515 688,00 515 688,00 o.oo o.oo 0,00 515 688,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 849 326,00 649 326,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 649 326,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na !zmniejszenie -22 ooo.oo -22 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -22 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 627 326,00 627 326,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 627 326,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 649 326,00 849 326,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 649 326,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Świadczenia spoleczne 
!Zmniejszenie -22 ooo.oo -22 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 -22 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0;00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 627 326,00 627 326,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 627 326,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 387 ooo.oo 1 387 ooo.oo 1 368 400,00 1 240 700,00 127 700,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
13 000,00 0,00 zwiększenie 28 ooo.oo 13 ooo.oo 13 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 415 ooo.oo 1 400 ooo.oo 1 381 400,00 1 240 700,00 140 700,00 0,00 18 600,00 0,00 o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo . 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach . 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 000,00 o.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 PodrOże służbowe krajowe 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 000,00 o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 000,00 o.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 10z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydal ki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i 
wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.co o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 216 493,00 216 493,00 161 475,00 139 917,00 21 558,00 54 ooo.oo 1 018,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Pozostałe zadania w zakresie polityki mniejszenie -829,00 -829,00 -829,00 -769,00 -60,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
853 

społecznej zwiększenie 849,00 849,00 849,00 769,00 80,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 216 513,00 216 513,00 161 495,00 139 917,00 21 578,00 54 ooo.oo 1 018,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 162 493,00 162 493,00 161 475,00 139 917,00 21 558,00 o.oo 1 018,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85305 Żłobki 
zmniejszenie ·829,00 ·829,00 ·829,00 ·769,00 -60,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 849,00 849,00 849,00 769,00 80,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 162 513,00 162 513,00 161 495,00 139 917,00 21 578,00 o.oo 1 018,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 109 886,00 109 886,00 109 886,00 109 886,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -769,00 -769,00 ·769,00 -769,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 109117,00 109 117,00 109117,00 109117,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 8 036,00 8 036,00 8 036,00 8 036,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 805,00 8 805,00 8 805,00 8 805,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -60,00 ·60,00 -60,00 o.oo -60,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 940,00 940,00 940,00 o.oo 940,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4700 SZkolenia ·pracowników niebędących fzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
czlonkamikorpususlutbycywilnej fzwiększenie 80,00 80,00 80,00 o.oo 80,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 80,00 80,00 80,00 o.oo 80,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 362 333,11 7 216 619,74 ·7 181 619,74 1 463 963,00 5 717 656,74 o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1145 713,37 124 213,37 o.oo 1 021 500,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 2 427 232,25 40 232,25 40 232,25 o.oo 40 232,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 387 ooo.oo 2 387 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 o 789 565,36 7 256 851,99 7 221 851,99 1463963,00 5 757 888,99 o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 3 532 713,37 2 511213,37 0,00 1 021 500,00 

przed zmianą 1 379 213,37 1350000,00 1 350 000,00 o.oo 1 350 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 29 213,37 29 213,37 o.oo o.oo 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

90015 
zwiększenie 130 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 509 213,37 1 350 ooo.oo 1 350 ooo.oo o.oo 1 350 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 159 213,37 159 213,37 o.oo 0,00 

przed zmianą 29 213,37 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 29 213,37 29 213,37 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

6050 Wydatki lrM'eStycyjne jednostek buclżet"""YCh 
fzwiększenie 130 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 159 213,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 159 213,37 159 213,37 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 181 824,74 1 065 324,74 1 065 324,74 6 450,00 1058874,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 116 500,00 95 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 297 232,25 40 232,25 40 232,25 o.oo 40 .232,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 257 ooo.oo 2 257 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 479 056,99 1 105 556,99 1105 556,99 6 450,00 1 099106,99 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 373 500,00 2 352 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakupuslugr~ 
zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach · 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 11 z 12 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 12ecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
p12ed zmianą 559 624,74 559 624,74 559 624,74 o.oo 559 624,74 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 73,25 73,25 73,25 0,00 73,25 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 559 697,99 559 697,99 559 697,99 o.oo 559 697,99 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
p12ed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Pozostałe podatki na rzecz budtetćw zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4500 jednostek samoiządu terytorialnego zwiększenie 159,00 159,00 159,00 o.oo 159,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 o.oo 159,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

p12ed zmianą 55 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 55 ooo.oo 55 ooo.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 135 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 135 ooo.oo 135 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 190 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 190 ooo.oo 190 ooo.oo 0,00 0,00 

pJZed zmianą 40 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 40 000,00 40 ooo.oo o.oo o.oo 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

6060 
~· zwiększenie 2 122 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 122 ooo.oo 2122 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 162 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 2 162 ooo.oo 2 162 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 024 750,14 2 924 355,92 64 355,92 0,00 64 355,92 2 860 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 100 394,22 tOO 394,22 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
0,00 o.oo z....iiększenie 247 ooo.oo 47 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 47 ooo.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 271 750,14 2 971 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 2 907 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 300 394,22 300 394,22 0,00 0,00 

przed zmianą 1 924 750,14 1 824 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 1 760 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 100 394,22 100 394,22 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
izwiększenie 217 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 200 ooo.oo 200 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 t41 750,14 1 841 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 1 777 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 300 394,22 300 394,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 760 000,00 1 760 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 1 760 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

DotacJa podmiotowa z budtetu dla izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2480 

samorządowej instytucji kultury !zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 o.oo 0,00 17 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 777 ooo.oo 1 777 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 1 777 000,00 o.oo 0,00 o.oo. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 394,22 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 100 394,22 100 394,22 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatk:linwestycyjnejednostekbudtelcmych 
!zwiększenie 200 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 300 394,22 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 300 394,22 300 394,22 o.oo o.oo 
p12ed zmianą 600 ooo.oo 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92116 Biblioteki 

izwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 o,oo o.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
; 

,·.„. po zmianach 630 ooo.oo 630 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 630 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 600 ooo.oo 600 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 600 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja poctmlotowa z bl.l:ttetu dla izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2480 

samorządowej instytucp kultury !zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 630 ooo.oo 630 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 630 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 .0,00 0,00 o.oo 
p12ed zmianą 1 149 817,91 1102 799,11 252 799,11 0,00 252 799,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 47 018,80 47 018,80 0,00 0,00 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna o.oo o.oo !zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 151 017,91 1 103 999,11 253 999,11 0,00 253 999,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 47 018,80 47 018,80 0,00 0,00 

p12ed zmianą 533 937,91 522 799,11 252 799,11 o.oo 252 799,11 250 ooo.oo 20 000,00 o.oo o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury flZ)'cznej · o.oo !zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 535 137,91 523 999,11 253 999,11 0,00 253 999,11 250 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 11138,80 11138,80 0,00 0,00 

Strona 12 z.12 



z tego: 

z tego: 

Plan Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
budżetowych, składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 
przed zmianą 69 220,06 69 220,06 69 220,06 o.oo 69 220,06 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

1 200,00 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo o.oo 
po zmianach 70 420,06 70 420,06 70 420,06 o.oo 70 420,06 o.oo 
przed zmianą 92 259 839,26 84 991 500,76 61 329 203,76 40 849137,96 20 480 065,80 9 387 736,00 

:zmniejszenie -278 411,00 -188 411,00 -166 411,00 -116 290,00 -50 121,00 0,00 
Wydatki razem; 

izwiększenie 11 867 945,25 2 601 445,25 2 548 757,25 282 278,00 2 266 479,25 49 688,00 

po zmianach 103 849 373,51 87 404 535,01 63 711 550,01 41 015125,96 22 696 424,05 9 437 424,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i 

fizycznych; gwarancji których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

11 12 13 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 

12 774 561,00 0,00 0,00 

-22 000,00 0,00 0,00 

3 ooo.oo 0,00 0,00 

12 755 561,00 0,00 0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki finansowane z 

majątkowe 
inwestycje i 

udziałem 
obsługa długu zakupy 

środków, o inwestycyjne 
których mowa w 
art.Sust.1 pkt2 

i 3, 

14 15 16 17 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 

1500000,00 7 268 338,50 6 246 838,50 0,00 

0,00 -90 ooo.oo -90 ooo.oo 0,00 

0,00 9 266 500,00 9 266 500,00 0,00 

1 500 ooo.oo 16 444 838,50 15 423 338,50 0,00 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
Rady M~skiej 'ii Opocznie 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 021 500,00 

0,00 

0,00 

1 021 500,00 

Strona 13 z 12 



Plan zadań inwestycyjnych 2016 rok 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/178/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 18 marca 2016 roku 

6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa dróg na osiedlu Ustronie-Jarzębinowa, Bukowa 

Modernizacja ul Staszica w m. Opoczno dl. 700 mb 

Przebudowa łącznika ulic Spacerowa - Zeromskiego wraz z 
odwodnieniem 

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Placu Zamkowym w Opocznie 

Rozbudowa drogi gminnej nr 107157E Wola Załężna - Dzielna wraz z 
robudową mostu w Woli Załężnej 

Rozbudowa drogi wewnętrznej Bukowiec Op. - Komorniki 

4 455 185,11 

o.oo 
600 ooo.oo 

o.oo 

0,00 

O,OOI 

0,001 

2 317 ooo.oo 6 772 185,11 

1 100 ooo.oo 1 100 ooo.oo 
300 ooo.oo 900 ooo.oo 

150 000.001 750 ooo.oo 

150 000,001 150 ooo.oo 

10 000.001 10 ooo.oo 

1000.001 7 ooo.oo 

Strona 1z2 



6050 

6050 

6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sielcu 

Termomodernizacja budynku Zespołu SzkółSamorządowych Nr 3 w 
Opocznie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Renowacja Pomnika Poległych na Placu Zamkowym w Opocznie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup nieruchomości przy ul. Kopernika 3, działka Nr 441/3, obręb 12 

Zagospodarowanie terenu przy Miejskim Domu Kultury w Opocznie 

Razem 

o.oo 1465000,00 1 465 ooo.oo 
o.oo 260 ooo.oo 260 ooo.oo 

o.oo 1 205 ooo.oo 1 205 ooo.oo 

55 ooo.oo 135 ooo.oo 190 ooo.oo 
o.oo 135 ooo.oo 135 ooo.oo 

40 ooo.oo 2 122 ooo.oo 2 162 ooo.oo 
o.oo 2 122 ooo.oo 2 122 ooo.oo 

Strona 2 z 2 



Przychody budżetu Gminy Opoczno na . .1k 2016 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/178/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 2016 roku 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

o.oo o.oo 
o.oo 1265000,00 

Razem: 1506877,5300 Razem: 8109232,6800 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Rady M~~j w OP,,ocznie 

o.oo 
1265000,00 

Razem: 9616110,2100 



Plan finansowy zakładu budżetowego 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/178/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 18 marca 2016 roku 

Jednostka: Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala" 

0750 

0830 

0920 

2650 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4530 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

Koszty 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT). 

18 000,00 

950 ooo.oo 
100,00 

580 ooo.oo 

1544954,97 

4 ooo.oo 
540 ooo.oo 

46 ooo.oo 
98 000,00 

11 000,00 

170 000,00 

50 ooo.oo 
473 ooo.oo 

55 ooo.oo 
2 ooo.oo 

57 154,97 

3 ooo.oo 
7 ooo.oo 
7 ooo.oo 

18 000,00 

800,00 . 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/178/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 18 marca 2016 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2016 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

dotacja na 

lp dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

1 Jednostki Samorządu Terytorialnego 0,00 14 000,00 

851 85154 Powiat Opoczyński - realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 ooo.oo 

754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 70 ooo.oo 

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 4 ooo.oo 
2 Instytucje Kultury 47 000,00 2 907 000,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 17 ooo.oo 1 777 ooo.oo 
92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 30 ooo.oo 630 ooo.oo 
92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 500 000,00 

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 0,00 580 000,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 580 ooo.oo 
RAZEM 117 000,00 3 501 000,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

lp dział rozdział 

1 801 80101 

2 80103 
3 80104 

4 80110 

5 80149 

6 80150 

7 854 85404 

1 010 01009 

2 750 75075 

3 754 75412 

4 851 85153 
5 851 85154 

6 852 85203 
7 852 85295 

8 853 85311 

10 926 92605 

PUBLICZNYCH 

dotacja na 

treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 0,00 4 731 936,00 

Szkoły podstawowe 1 321 814,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 179,00 
Przedszkola 1 753 570,00 

Gimnazja 1 162 880,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 191 931,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Pozostałe - dotacje celowe 

Spółki wodne 

Organizacja uczestnictwa młodzieży w Światowych 
Dniach Młodzieży 
Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 
- dotacja celowa 

Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 
Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi-dotacja celowa 

Prowadzenie Magazynu Żywnosci 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnch-dotacja celowa 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja celowa 

Razem 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 

47 135,00 

56 427,00 
2 688,00 1 204488,00 

15 ooo.oo 

30 ooo.oo 

20 ooo.oo 
3 500,00 

270 300,00 

2 688,00 515 688,00 
50 ooo.oo 

50 ooo.oo 
250000,00 

2 688,00 5 936 424,00 

119 688,00 9 437 424,00 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Rady ~-"~}°cznie 

~~zyk 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

70 ooo.oo 

0,00 

o.oo 

70 000,00 

dotacja na 
wydatki 

inwestycjne 

0,00 

70 000,00 


